
資金名

借入金額

決定利率

借入期間

平成20年度第2回資金調達見積合わせ結果表（平成21年3月12日執行）　

第13号　浅畑緑地整
備用地等事業資金

第14号　馬渕公園整
備用地等事業資金

第16号　南幹線拡幅
代替地等事業資金

第17号　消防本部・
石田消防署庁舎等建
設事業用地等事業資
金

第18号　都市計画道
路代替地等事業資金

第19号　三保羽衣資
料館事業資金

第21号　有度山総合
公園（第二期）整備事
業用地等事業資金

第22号　押切南遊水
池親水公園事業資金

0.785% 0.785%

574,548,809円 580,613,807円 667,186,242円 1,952,529,422円 627,724,640円 904,777,238円

不調 不調 0.849% 中止 0.811% 0.811%

平成21年3月31日から平成22年3月31日　（366日間） 平成21年3月31日から平成21年11月30日　（245日間）

第15号　大谷土地区
画整理換地調整用地
等事業資金

592,785,748円

不調

第20号　嶺神明伊佐
布線代替地等事業資
金

1,157,435,263円

0.800%

1,302,553,192円 1,638,047,226円


